別記

第１号様式

一般競争入札参加資格審査申請書

 京都府立井手やまぶき支援学校ＬＰガス単価契約に係る一般競争入札に参加したいの

で、その資格の審査を、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま

す。

                                 年  月  日

 京都府立井手やまぶき支援学校長 様

                   住所又は所在地

                   ふ  り  が  な

                   商号又は名称

                   ふ  り  が  な

                   代表者の職・氏名          □印   ○印

担当者

部署名：

職 名：                   氏名：

連絡先

TEL：

FAX：

E-mail：

※法人にあっては、代表権を有する者が申請してください。（支店長、営業所長等による

申請はできません。）